

KARMØY KOMMUNE

Postboks 167

4291 KOPERVIK

Dato: 18.04.2023

Saksnr.: 2023/10710

Dok.nr.: 2

Saksbehandler:

Håvard Hageberg

Tilsagn om tilskudd til natur- og miljøtiltak 2023

Vi viser til søknaden fra Karmøy kommune om støtte til prosjektet «Frivillig strandrydding i Karmøy kommune». Søknaden ble behandlet i Regional-, kultur- og næringsutvalget i sak 35/2023 den 30.03.2023. Saksdokumentene kan leses i vår innsynsløsning.

Vi har gleden av å meddele at Karmøy kommune får tilsagn om 20 000 kroner til prosjektet.

Vurdering

Vi har i år mottatt 12 søknader, med en samlet søknadssum på 812 000 kroner. Saksframlegg med vurdering av søknader og saksprotokoller fra politisk behandling kan leses [i vår innsynsløsning](#).

Forsøpling langs strendene er et problem som samfunnet er avhengig av frivillige for å løse. Strandrydding bidrar til at kysten forblir et sted for fine naturopplevelser. I og med at tilskuddet har utelukkende positive virkninger på naturmangfold, vurderes ikke de miljørettslige prinsippene i naturmangfoldloven §§ 8 til 12.

Vilkår for tilsagnet

- Prosjektet må gjennomføres i samsvar med søknaden og en eventuell endring eller utsettelse må søkes godkjent av Rogaland fylkeskommune.
- Det forutsettes at Rogaland fylkeskommune oppgis som finansieringskilde når det blir informert om prosjektet i media, til samarbeidspartnere eller andre. Ved trykt presentasjon av prosjektet (brosjyrer, nettsider, skilt, infotavler mv.) skal Rogaland fylkeskommunes logo vises.
- Søker er ansvarlig for å følge relevant regelverk og ha eventuelle tillatelser i orden før tiltaket settes i gang.
- Tilsagnet er gyldig til 31. desember 2025. Tilsagn som ikke er rapportert på før fristen vil bli trukket tilbake uten varsel.



- Det gis tilskudd på maks 50 % av prosjektets samlede kostnader ved slutføring. Tildelt beløp kan avkortes dersom tiltaket ikke er gjennomført som omsøkt.

Utbetalingsprosedyre og krav til rapportering

Tilskudd utbetales etter at tiltaket er gjennomført og etter at fylkeskommunen har mottatt regnskap og sluttrapport utfylt og sendt inn gjennom Regionalforvaltning.no.

Sluttrapport fylles ut som en del av anmodning om utbetaling av tilskudd i Regionalforvaltning.no, senest 31.12.2025. Her skal også underskrevet prosjektrengsrapport og eventuell revisorgodkjenning legges ved.

For prosjekter der samlet tilsagn fra fylkeskommunen er større enn kr. 200 000,- forutsettes framlagt revisorgodkjent regnskap i forbindelse med sluttrapportering. Utgifter til dette kan legges inn i prosjektets budsjett. For andre prosjekter holder det med regnskap underskrevet av regnskapssjef/leder eller kasserer i mindre organisasjoner.

Kostnaden/verdien av egeninnsats i form dugnadsarbeid settes til kr 250,- per time.

Kostnad/verdi av egeninnsats i form av lønnet arbeid settes lik dokumentert timelønn, dog maksimalt kr. 600,- per time. Timelønn dokumenteres med lønnsutskrift signert av overordnede.

Utsettelse

Skulle det oppstå problemer og prosjektet/ene blir forsinket kan det søkes om utsettelse. Søknad om utsettelse sendes til firmapost@rogfk.no med begrunnelse for ønsket utsettelse.

Klage

Etter forvaltningsloven er dette et enkeltvedtak. Søker har derfor rett til å klage på vedtaket. Klagefristen er tre uker fra den dag dette brevet er mottatt. Se for øvrig vedlagte klageinformasjon.

Hilsen
Håvard Hageberg
rådgiver

Vedlegg:

- 1 Klageinformasjon

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet.